
UCHWAŁA Nr  LXXIII/ 658 / 23 

R a d y   M i a s t a    S a n o k a 

z dnia  26 stycznia 2023r. 

 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Sanockiemu 

  

 

 Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023, poz. 40) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 

i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022, poz. 1634 

z późn. zm.). 

 

Rada Miasta Sanoka 

uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

Udzielić pomocy finansowej Powiatowi Sanockiemu w wysokości 50 000,00 zł (słownie: 

pięćdziesiąt tysięcy złotych), z przeznaczeniem na dofinansowanie zadania w zakresie 

gromadzenia, przechowywania i udostępniania zbiorów przez Muzeum Historyczne 

w Sanoku. 

 

§ 2 

1. Pomoc finansowa zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków budżetu Miasta 

Sanoka na rok 2023. 

2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz zasady jej rozliczenia zostaną 

określone w umowie zawartej pomiędzy Powiatem Sanockim, a Gminą Miasta Sanoka. 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sanoka. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  Przewodniczący 

      Rady Miasta 

  

  Andrzej Romaniak



 


